-i-. Администрация
Муниципального Образования «КидышевскОе сельское поселение»

456482, Челябинская область, Уйский район, село Кидыш, ул. Труда, Д.22А
ИНН 7441002999, КПП 744100101001, ОКПО 32546864, л/счет № 030104039

В Управлении финансами Уйского муниципального района
телефон 8(351) 62-2-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/(?» июня 2017г. №

«Об утверждении муниципальной
программы комплексного развития
с и сте м ко м м у н ал ьной
инфраструктуры Кидышевского
сельского поселения Уйского
муниципального района Челябинской
области 2017 - 2026 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №■ 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года
№ 190-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
сельских поселений, городских округов»:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Кидышевского сельского поселения Уйского
муниципального района Челябинской области до 2017-2026
годы»(Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кидышевского сельского поселения в сети Интернет.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С.М Михайлов.